zahcznik Nr 1 do uchwaty Nr XLIV/200/2006
Rady Bynt.cka Opatowska
z dnia 25z0iernika 2006r.

ZMIANY W PLANIE DOCHODOW NA 2006 ROK.

DZ. | ROZDZ. § TRESC ZMNIEJ ZWIEK | WIELKO SC| WTYM ZADANIA  ZLECONE
— SZENIE SZENIE | PO ZMIAN.
ZMNIEJ ZWIE PO
SZENIE KSZENIE | ZMIANIE
600 TRANSPORT | 30.000f 30.000 80.250 0 0 0
EACZNOSC
60016 Drogi publiczne gminne 30.000 30.000, 80.250 0 0 0
2330( Dotacje celowe 30.000 0 0 0 0 0

otrzymane od samagdu
wojewoOdztwa na zadanig
biezace realizowane na
podstawie porozumie(
umow ) medzy jst

6300( Wplywy z tytutu pomocy 0 30.000 30.000 0 0 0
finansowej udzielanej
migdzy jednostkami
samorzadu terytorialnego
na dofinansowanie
whasnych zada
inwestycyjnych i
zakupow inwestycyjnych

756 DOCHODY OD 0OSOB 6.207 6.207| 3.900.430 0 0 )
PRAWNYCH, OD
OSOB FIZYCZNYCH |
OD INNYCH
JEDNOSTEK NIE
POSIADAJACYCH
OSOBOWOSCI
PRAWNEJ ORAZ
WYDATKI

ZWI AZANE Z ICH
POBOREM

75616 Whplywy z podatku 6.207 6.207| 1.841.807 0 0 0
rolnego, podatku
lesnego, podatku od
spadkéw i darowizn,
podatku od czynnigi
cywilnoprawnych oraz
podatkow i optat
lokalnych od os6b
fizycznych

2440| Dotacje przekazane z 6.207 0 0 0 0 0
funduszy celowych na
realizacg zada
biezacych dla jednostek
sektora




2680

Rekompensaty
utraconych dochodéw w
podatkach i optatach
lokalnych

6.207

6.207

801

OSWIATA |
WYCHOWANIE

90.000

238.236

80110

gimnazjum

90.000

155.140

o

(@]

o

6330

Dotacje celowe
otrzymane z buiktu
paistwa na realizagj
inwestycji i zakupéw
inwestycyjnych wiasnych
gmin

90.000

90.000

852

OPIEKA SPOLECZNA

o

451.115

1.976.867

451.115

1.808.836

85212

Swiadczenia rodzinne

oraz sktadki na bezp..

emerytalne i rentowe z
bezp.. spolecznego

234.300

1.569.458§

234.300

1.569.458

2010

Dotacje celowe
otrzymane z buiktu
panstwa na realizacje
zada biezacych z
zakresu adm. ardowej
oraz innych zada
zleconych gminie
ustawami

234.300

1569.458

234.300

1.569.458

85278

Usuwanie skutkow kkk
zywiotowych

216.815

216.815

216.815

216.815

2010

Dotacje celowe
otrzymane z buiktu
panstwa na realizacje
zada biezacych z
zakresu adm. arddowej
oraz innych zada
zleconych gminie
ustawami

216.815

216.815

216.815

216.815

854

EDUKACYJNA
OPIEKA
WYCHOWAWCZA

15.182

30.484

85415

Pomoc materialna dla
uczniow

15.182

30.484

2030

Dotacje celowe
otrzymane z buiktu
paistwa na realizacje
whasnych zad@

biezacych gmin

15.182

30.484

RAZEM

36.207

592.504

0

451.115




